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Toimintavuosi 2023 - eduskuntavaalivuosi

Toimintavuoden 2023 suurin asia oli eduskuntavaalit. Vihreiden tulos pysyi
Savo-Karjalassa yhdessä kansanedustajassa mutta koko maassa putosi. Tämä aiheutti
talousmuutoksia ja työntekijäresurssin pienemisen kesällä.

Kesän puoluekokouksessa oli vuorossa henkilövalinnat.

Eduskuntavaalit 2023
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Eduskuntavaalit olivat 2.4.2023. Ehdokashankinta saatiin valmiiksi tammikuun lopulla,
kun 15. ehdokas hyväksyttiin. Lista ehdokkaista toimintakertomuksen lopussa.

Koko listan äänimäärä 12 688 (5,7 %), josta ennakkoääniä 7 751 (5,7 %) ja vaalipäivän ääniä
4 937 (5,5 %). Muutos EK-2019 tulokseen on -8 674 ääntä (-3,1 %-yksikköä).
Vaalitulos oli yksi kansanedustaja, Krista Mikkonen, jatkavana kansaedustajana.

Kampanjan mainosvalinnoissa keskityttiin monipuoliseen nettimainontaan: some, lehtien
nettimediat ja YouTube, ja jätettiin pois printtimainonta. Piirin somessa (facebook,
instagram) pyöri sekä teemamainontaa että ehdokkaita tasapuolisesti esille tuovia
mainoksia.
Vaalitilaisuuksia oli ympäri vaalipiiriä. Ehdokkaiden omat vaalibudjetit olivat aiempaa
suurempia. Piiri osti paketissa mm. ulkomainontaa, josta ehdokkaat maksoivat osuutensa.
Piirin syyskokous budjetoi eduskuntavaaleihin 27 500 euroa, ja vaalien tuloja olivat 6000
euroa puolueen kohdeavustus ja 5100 euroa ehdokasmaksut. Vaaleihin käytettiin aika
tarkkaan budjetoitu summa.

Presidentinvaali 2024

Aloitettiin presidentinvaalikampanja, jonka vaalipäivä 28.1.2024 ja toinen kierros
11.2.2024.

Marras-joulukuussa ehdokas Pekka Haavisto kävi vaalipiirissä monella paikkakunnalla.

Piirin tehtävänä vaaleissa oli julistejakelun organisointi ja yleinen koordinointi ja tuen
antaminen kampanjalle.

Pääosan presidentinvaalien työstä tekivät vapaaehtoiset. Vapaaehtoiset
aluekoordinaattorit olivat Lauri Kaunisaho, Laura Kuusela, Anne Roponen ja Senni
Martikainen.

Tulos oli ensimmäisellä kierroksella paras 57 559 ääntä, 24,2 %. Toisella kierroksella
Haavisto sai 110 306 ääntä, 49,9 %. Kuntakohtaisesti Haavisto voitti kummankin
kierroksen Joensuussa, Kuopiossa, Varkaudessa ja Outokummussa.
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Maakunnallisten toimielimien tuki

Kuntavaalien 2021 jäljiltä Vihreillä oli edustukset useissa keskeisissä maakunnallisissa ja
ylikunnallisissa toimielimissä, mm. kummassakin maakuntahallituksessa.

Pohjois-Savossa pidettiin yhteistyössä Kuopion vihreiden kanssa tuumauspäivä, jossa
käsiteltiin myös maakunnallisia asioita. Pohjois-Karjalassa tuki kohdistui pienemmissä
asioissa koulutuskuntayhtymän ja maakuntavaltuuston ryhmille. Yleisesti
maakuntaliittojen asiat, kuten maakuntakaavat ja kehittämisen kohteet, nousevat
useammin piirin asia- tai työlistalle kuin koulutuskuntayhtymien tai ylikunnallisten
lautakuntien asiat.

Aluevaltuustoryhmät

Ryhmät kävivät kenttäkiertueella Pohjois-Savo Kuopiossa ja Varkaudessa ja
Pohjois-Karjalassa Joensuussa. Maakuntapäivät korvautuivat sillä, että Pohjois-Savossa
Kuopion tuumauspäivä ja Pohjois-Karjalassa Joensuun suunnitteluillan yhteydessä
keskusteltiin hyvinvointialueiden politiikasta.

Itä-Suomen vihreiden aluevaltuustoryhmien yhteinen tapaaminen pidettiin 2.12.
Kuopiossa, ohjelmassa oli mm. käynnit Pelastusopistolla ja yliopiston terveydenhuollon
koulutuksessa. Osallistujia oli viidestä av-ryhmästä.

Aluevaltuustoryhmien sihteerinä ja apuna toimi piirin toiminnanjohtaja kesään asti.
Puolueen talouden ja muutosneuvotteluiden myötä piirissä jaettiin työt uusiksi ja
loppuvuoden toinen työntkeijä hoiti toista, toinen toista av-ryhmää.

Pohjois-Savon ja Pohjois-Karjalan aluevaltuustoryhmillä on omat toimintakertomukset,
tilityskertomukset ja taloudenpidossa kustannuspaikat.

Viestintä

Savo-Karjalan Vihreät tiedotti Savo-Karjalan piirin alueen vihreitä jäseniä jäsenkirjeellä,
johon oli koottu paikallisia sekä valtakunnallisia vihreitä tapahtumia ja uutisia.
Jäsenkirjettä lähetettiin 2023 aikana 7 kertaa.
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Sisäiseen viestintään käytettiin myös Savo-Karjalan Vihreät - politiikka -Facebook-ryhmää.
Ulkoista viestintää tehtiin kirjoittamalla kannanottoja ja tiedotteita medialle sekä
yhdistyksen nettisivuja. Facebook-sivun ja Instagram-tilin käyttöä lisättiin, ja niillä tehtiin
myös maksullista tapahtuma- ja ehdokashankintamarkkinointia.

Jäsenyhdistyksiin piiri piti yhteyttä etäyhteyksiä käyttämällä. Piirin sähköpostilistoista oli
käytössä enää piirihallituksen, vaalityöryhmän ja aluevaltuustoryhmien listat. Muut
yhteiset sähköpostiviestit, esim. jäsenyhdistyksille, hoidetaan jäsenmaksurekisteri
Sensestä saatavien ajantasaisten tietojen avulla.

Loppuvuodesta perustettiin Discord-palvelin, johon tehtiin erilaisia kohdennettuja
keskustelukanavia.

Koulutus

Piiri kannusti piirihallituksen jäseniä sekä jäsenyhdistysten hallitusten jäseniä
osallistumaan paikallisiin ja ilmaisiin yhdistyskoulutuksiin.

Vuonna 2023 ei ollut erillistä koulutustoimintaa. Piirin koulutuksia suunniteltiin yhdessä
puoluetoimiston ja ottaen huomioon Opintokeskus Vision koulutuskalenteri.

Palvelut jäsenyhdistyksille

Savo-Karjalan piiri osti palveluja, joiden järjestäminen kullekin jäsenyhdistykselle
erikseen olisi taloudellisesti kalliimpaa. Nämä palvelut olivat vuonna 2023
savokarjalanvihreat.fi -nettisivuverkosto ja tapahtumajärjestämisen vastuuvakuutus.

Toiminnan kehittäminen

Keskeinen toiminnallinen muutos oli Pohjois-Karjalan ja Pohjois-Savon
hyvinvointialueiden ja aluevaltuustoryhmien ja muun poliittisen työn aloittaminen. Tämä
yhtäältä toi luottamushenkilöille uuden poliittisen areenan ja toisaalta työntekijöille
kohdennetun maakunnallisen työpanoksen.

Maakunnallisten ja ylikunnallisten toimielimissä toimivien tukea selostettu yllä.
Tavoitteena maakuntatason toiminnan laajempi ymmärtäminen, jota tuli, ja suurempi
näkyvyys, jota ei saatu niin hyvin.
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Pienten paikallisyhdistysten ja vihreiden valtuustoryhmien tuki jäi yksittäisiksi
neuvonnoiksi. Resurssien pienennyttyä puoluetuen ja palkkatyöajan pienennyttyä
piirihallitus linjasi, että tämä osa kehittämisestä jätetään vähemmälle. Kuitenkin
eduskuntavaalien yhteydessä pienetkin paikallisyhdistykset olivat aktiivisia ja yhteisiä tai
ehdokkaiden vaalitilaisuuksia oli monissa pienemmissäkin kunnissa.

Jatkettiin etätyöskentelyä ja etäkokousten käyttöä, kun on tarpeen saada yhteen ihmisiä
koko piirin alueelta. Piirihallitus ja piirin vaalityöryhmä toimivat lähes kokonaan
etäkokouksin (piirihallituksella yks hybridikokous) ja ehdokastapaamiset järjestettiin
etänä.

Piirin jatkuvan vaalityöryhmän toiminta arvioitiin eduskuntavaalien jälkeen ja
toimintatapoja ja kokoonpanoa uudistettiin kunta- ja aluevaaleja 2025 varten siten, että
syksyllä hakuun laitettiin erilliset ehdokashankintatyöryhmä, kampanja- ja
kampanjataloustyöryhmä ja vaaliohjelmatyöryhmä. Tavoitteena on pienentää yksittäisten
vapaaehtoisten työmäärää ja jakaa työtä useammalle. Työryhmien nimeäminen jäi
alkuvuoteen 2024.

Talous

Piirin varainhankinta koostui jäsenmaksuista (puolueen kautta sekä jäsenyhdistyksiltä),
ylikunnallisista luottamushenkilömaksuista sekä kansanedustajamaksusta. Lisäksi saatiin
puolueelta piiriavustusta ja hyvinvointialueilta toimintamäärärahat aluevaltuustoryhmille.
Kulut koostuivat pääasiassa yleistoiminnasta, vaalikuluista (aluevaalit ja ensimmäisiä
eduskuntavaalien kuluja) ja aluevaltuustoryhmien kuluista.

Tilinpäätös on 1 136,41 euroa alijäämäinen ja taseen loppusumma 25 030,14 euroa. Piirin
pankkitilillä oli vuodenvaihteessa noin 16 000 euroa. Aluevaltuustoryhmien avustuksista
Pohjois-Savon 20 000 euroa saatiin alkuvuodesta ja Pohjois-Karjalan 7 500 euroa vasta
käyttötilityksen jälkeen seuraavan vuoden puolella. Piirituki pieneni toukokuusta alkaen
puoluetuen pienennyttyä 35 %. Sekä luottamushenkilömaksut piirille että
yhdistysjäsenmaksut olivat budjetoitua suuremmat.

Puolueen palkkalistoilla olevien piirin käytössä olevien työntekijöiden palkkakulut
sisällytettiin VTV:n ohjeistuksen mukaisesti tilinpäätökseen. Taloussuunnitelman
mukaisesti kertyneitä varoja käytettiin eduskuntavaaleihin.
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Hallinto ja työntekijät

Yhdistyksen kokoukset:

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin hybridikokouksena 15.4.2023 Joensuussa ja samassa
yhteydessä pidettiin eduskuntavaalien vaalikaronkka.
Ylimääräinen kokous puoluekokousasioista pidettiin etäkokouksena 24.5.2023.
Yhdistyksen syyskokous pidettiin hybridikokouksena Kuopiossa 2.12.2023.

Piirihallitus 2023:

Puheenjohtaja Eveliina Eronen (Liperi)
Varapuheenjohtaja Anne Roponen (Iisalmi)
Jäsenet:
Ari Paanala (Kuopio), varalla Tanja Kaipainen (Kuopio)
Anssi Turunen (Joensuu), varalla Teppo Tarnanen (Joensuu)
Lauri Kaunisaho (Keitele), varalla Janne Svärd (Iisalmi)
Niina Pennanen (Kontiolahti), varalla Soile Tikka (Lieksa)
Toni Juvonen (Siilinjärvi), varalla Päivi Karinen (Tuusniemi)

Varajäsenet osallistuivat täysimääräisesti piirihallituksen työskentelyyn.

Hallitus kokoontui 11 kertaa, joista etäkokouksia oli 9, hybridikokouksia 1 ja
sähköpostikokouksia 1.

Työntekijät:

Piirijärjestön toiminnanjohtajana toimi Ville Elonheimo, toimipaikkana Joensuu. Kuopion
vihreiden toiminnanjohtaja Tero Kankaanperällä oli osa piirin työtunneista.
Eduskuntavaalien vaalityöntekijätuen avulla palkattiin marraskuusta huhtikuuhun
kolmen piirin yhteinen graafikko Ella Pesonen. Eduskuntavaalien Savo-Karjalan
vaalityöntekijänä toimi Emma Ohtonen, tammi-huhtikuussa.

Eduskuntavaalituloksen myötä puolueen rahoitus heikkeni noin kolmanneksen ja sitä
myötä myös piirille annetut työtunnit vähenivät (35:stä 20:een viikossa) ja piirituki pieneni
noin 40 %. Muutosneuvotteluiden ja työjärjestelyiden kautta Ville Elonheimolta siirrettiin
Tero Kankaanperälle Pohjois-Savon aluevaltuustoryhmän työt, minkä lisäksi myöhemmin
syksyllä puoluetoimisto osoitti Terolle lisätunteja tietohallintoon. Kummankaan työaika ei
ollut loppuvuodesta täysi työviikko.

Vaalityöryhmä:
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Vaalityöryhmä eduskuntavaaleja 2023 varten:
Eveliina Eronen, pj
Anne Roponen, vpj
Simo Räty
Ari Paanala
Lauri Kaunisaho (kunnes tuli nimetyksi ehdokkaaksi)
Toni Juvonen (kunnes tuli nimetyksi ehdokkaaksi)
Ville Elonheimo
Tero Kankaanperä

Vaalityöryhmiksi kunta- ja aluevaaleja 2025 varten päätettiin erilliset ryhmät
ehdokashankintaan, vaaliohjelmaan ja kampanjaan. Työryhmähaut tehtiin joulukuussa
2023 ja nimeämiset jäivät vuoden 2024 puolelle. Eurovaaleihin 2024 ei perustettu erillisiä
työryhmiä.

Piirin edustajat puolueen toimielimissä ja työryhmissä

Piirin edustajat puolueen toimielimissä

Puoluehallitus

2021-2023 Petteri Heikkinen (Kuopio), hallituksen varajäsen
2023-2025 Ninni Saarinen (Joensuu), piirin edustaja puoluehallituksessa puhe- ja
läsnäolo-oikeudella

Puoluevaltuusto

2021-2023 Ninni Saarinen (Joensuu), varalla Anne Roponen (Iisalmi). Lisäksi Marja Berg
puoluevaltuustossa Vihreiden naisten varaedustajana.

2023-2025 Marja Berg (Kuopio), varalla Toni Juvonen (Siilinjärvi)

Työryhmät

Talous- ja elinkeinopoliittinen työryhmä (-2023) ja Talouspoliittinen työryhmä (2023-):
Ninni Saarinen

Eurooppa-työryhmä: Ville Elonheimo, Joensuu, edusti myös puoluetta Euroopan
vihreiden EGP:n kongressissa 1.-4.6.2023 Wienissä

Maaseutuverkoston ohjausryhmä (-2023): Simo Räty
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Hyvinvointiryhmä (-2023): Elina Sammalisto

Sote- ja pelastustoimi (2023-): Anne Roponen

Ulko- ja turvallisuuspoliittinen työryhmä (2023-): Anssi Turunen

Ylikunnalliset, maakunnalliset ja hyvinvointialueiden luottamushenkilöt

POHJOIS-SAVO

Pohjois-Savon hyvinvointialue

Aluevaltuusto

Kaisa Kantele (Kuopio)
Marja Berg (Kuopio)
Ulla Santti (Siilinjärvi)
Harri Auvinen (Kuopio)

Ikäihmisten ja hoivapalveluiden lautakunta

Marja Berg (Kuopio), vpj, varalla Senni Martikainen (Iisalmi)

Kokonaisturvallisuuslautakunta

Harri Auvinen (Kuopio), varalla Sami Kumpulainen (Kuopio)

Tarkastuslautakunta

Päivi Karinen (Tuusniemi), varalla Ulla Santti (Siilinjärvi)

Pohjois-Savon liitto

Maakuntavaltuusto

Harri Auvinen (Kuopio), varalla Petri Nieminen (Kuopio
Heikki Jääskeläinen (Siilinjärvi), varalla Juha Kinnunen (Siilinjärvi)
Kaija Koponen (Kuopio), varalla Marja Berg (Kuopio)
Senni Martikainen (Iisalmi), varalla Anne Roponen (Iisalmi)

Pohjois-Savon maakuntahallitus
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Tanja Kaipainen (Kuopio), varalla Anne Roponen (Iisalmi)

Maakunnan yhteistyöryhmä

Pauli Sonninen (Kuopio), varalla Marja Berg (Kuopio)

Savon koulutuskuntayhtymän (SAKKY)

Yhtymävaltuusto

Matti Sariola (Kuopio), varalla Harri Auvinen (Kuopio)

Yhtymähallitus

Pirjo Pehkonen (Kuopio), varalla Tarja Laatikainen (Siilinjärvi)

Savo-Pielisen jätelautakunta

Liisa Pietikäinen, varalla Sanna Mertanen (Kuopio)

Siilinjärven ym. ympäristöterveyslautakunta

Päivi Karinen, varalla Liisa Heiskanen (Tuusniemi)

POHJOIS-KARJALA

Pohjois-Karjalan hyvinvointialue

Aluevaltuusto

Heikki Ahtola (Joensuu)
Sari Koskinen (Joensuu) 12.12.2023 asti, jonka jälkeen

Ninni Saarinen (Joensuu)
Ella Partanen (Joensuu)

Osallisuusvaliokunta

Heikki Ahtola, varalla Sari Koskinen (Joensuu) 12.12.2023 asti, jonka jälkeen
varalla Ninni Saarinen (Joensuu)

Ympäristöterveydenhuollon jaosto

Ninni Saarinen, varalla Anssi Turunen (Joensuu)

Tarkastuslautakunta
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Marko Jönhede (Joensuu), varalla Mira Pesonen (Joensuu)

Pohjois-Karjalan maakuntaliitto

Maakuntavaltuusto

Kimmo Perkkiö (Kontiolahti), varalla Sini-Tuuli Muttonen (Kontiolahti)
Wilma Poutanen (Joensuu), varalla Helmi Vanhanen (Joensuu)
Terhi Savolainen (Joensuu), varalla Sari Koskinen (Joensuu)

Maakuntahallitus

Anniina Kontiokorpi (Joensuu), varalla Sari Koskinen (Joensuu) 4.12.2023 asti,
jonka jälkeen Krista Mikkonen (Joensuu), varalla Anniina Kontiokorpi

Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä (Riveria)

Yhtymävaltuusto

Celeste Richman (Joensuu) 2.10.2023 asti jonka jälkeen
Laura Kupiainen (Joensuu), varalla Atte Korte (Joensuu)

Elina Sammalisto (Liperi), varalla Eveliina Eronen (Liperi)
Sami Tanskanen (Joensuu), varalla Anu Emilia Huovinen (Joensuu)

Yhtymähallitus

Hannele Autti (Joensuu), varalla Akseli Väisänen (Joensuu)

Alueellinen jätelautakunta (Joensuun seudun)

Anna Utriainen (Joensuu), varalla Päivi Hokkanen (Joensuu)

Maaseutulautakunta (Joensuun seudun)

Sini-Tuuli Muttonen (Kontiolahti), varalla Jorma Kekäläinen (Kontiolahti)

Puhas Oy (Joensuun alueellinen jätehuolto)

Hannele Autti (Joensuu)

Kuntien valtuutetut Savo-Karjalassa

Pohjois-Karjala Pohjois-Savo
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Joensuu
Krista Mikkonen
Wilma Poutanen
Sari Koskinen
Anniina Kontiokorpi
Helmi Vanhanen
Terhi Savolainen
Ella Partanen

Kontiolahti
Kimmo Perkkiö
Sini-Tuuli Muttonen

Liperi
Elina Sammalisto

Lieksa
Soile Tikka

Juuka
Juha Saarelainen

Kuopio
Marja Berg
Kaisa Kantele
Harri Auvinen
Kaija Koponen
Petri Nieminen
Matti Sariola
Anne Paulo-Tuovinen
Sami Kumpulainen

Keitele
Lauri Kaunisaho

Siilinjärvi
Heikki Jääskeläinen
Juha Kinnunen
Tarja Laatikainen
Ulla Santti

Rautalampi
Henna Suosaari

Iisalmi
Senni Martikainen
Petri Karhu
Anne Roponen

Lapinlahti
Matti Kojo

Vieremä
Jesse Kärkkäinen
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Eduskuntavaalien 2023 ehdokkaat

Äänimääräjärjestyksessä ja yli tuhat ääntä saaneiden äänimäärät:

Krista Mikkonen, Joensuu, 3971
Kaisa Kantele, Kuopio, 1764
Ella Partanen, Joensuu, 1596
Marja Berg, Kuopio, 1389
Petri Nieminen, Kuopio, 1033
Sami Kumpulainen, Kuopio
Lauri Kaunisaho, Keitele
Ninni Saarinen, Joensuu
Toni Juvonen, Siilinjärvi
Markus Sjöberg, Rautalampi
Kimmo Perkkiö, Kontiolahti
Tuomo Kondie, Joensuu
Tanja Kaipainen, Kuopio
Eeva Närhi, Joensuu
Ari Marjeta, Lieksa
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